Российская Федерация

Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

27 мая 2024 года                                                                                                              №288-од

Об утверждении календарного учебного

графика на 2024/2025  учебный год

На основании письма  министерства образования Белгородской области от 07.05.2024

№17-09/14/1557 «О формировании календарного учебного графика общеобразовательных

организаций области в 2024/2025 учебном году», письма управления образования админи-

страции Старооскольского городского округа от 27 мая 2024 года № 42-05-02-10/2416  «О

формировании календарного учебного графика  общеобразовательных  организаций Старо-

оскольского городского округа в 2024-2025 учебном году»,  в целях организованного прове-

дения 2024/2025 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить следующие сроки каникул и продолжительность учебных четвертей

 в 2024/2025 учебном году:

I четверть 02 сентября 2024 года – 25 октября  2024 года  (8 недель)

Осенние каникулы 26 октября  2024 года – 04 ноября 2024 года (10 дней)

II четверть 05 ноября 2024 года - 27 декабря 2024 года  (8 недель)

Зимние каникулы 28 декабря 2024 года – 08 января 2025 года (12 дней)

III четверть 09  января 2025 года – 28 марта 2025 года (11 недель)

Весенние каникулы 29 марта 2025 года – 06 апреля 2025 года (9 дней)

IV четверть 07 апреля  2025 года –  23 мая 2025  года (7 недель)

Для  9-х  классов окончание учебного года может изме-

ниться в соответствии с расписанием государственной ито-

говой аттестации.

Дополнительные кани-

кулы для 1 классов
15 февраля 2025 года - 24  февраля 2025 года (10 дней)

2. Загуляевой Е.М., заместителю директора, обеспечить контроль за соблюдением календар-

ного учебного графика учителями.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ №2»                                             М.А. Поварова